148
 使用前请务必阅读卷头第9～18页的使用注意事项。
規格
项　目 MMD302 MMD402 MMD502
使用流体 化学液体、纯水、空气、氮气（注1）
流体温度 ℃ 5～90（注2）
耐压力 MPa 1.2
使用压力（A→B） MPa 0～0.4

关联元件
153
型号表示方法
机种型号
B  流体
B  流体
U 普通化学液体 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
P 氢氟酸用 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
●MMD502系列
25BUPMMD502 20 U
A  配管方式
25US 25BUS 25UP 25BUP 25BUA 25UR 25BUR 25UK 25BUK 25BUW
SUPER型
柱形接头
一体型
SUPER ３００型
柱形接头
P系列一体型
F-LOCK
20A系列
接头
一体型
F-LOCK
60系列
接头一体型
FINAL LOCK
接头
一体型